[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019
                                                                                  № 403
О внесении изменений

в состав комиссии по проведению оценки  последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении

назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры

муниципального образовательного  учреждения, а также о реорганизации

 или ликвидации муниципального образовательного учреждения,

заключении договоров аренды объектов собственности, закрепленных

за муниципальными образовательными  учреждениями,

расположенными  на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский от 28.03.2016 №246
В связи с кадровыми изменениями и переименованием Министерства образования и науки Нижегородской области, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры муниципального образовательного учреждения, а также о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения, заключении договоров аренды объектов собственности, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями, на территории городского округа Навашинский Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский от 28.03.2016 № 246 (в редакции постановления администрации от 20.05.2016 №413), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:

Шмелева В.Н.

1.2. Ввести в состав Комиссии:
Представитель  Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области (по согласованию).
2. Организационному отделу администрации обеспечить размещение настоящего постановления на сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы администрации по социальным вопросам  Колпакову Е.В.

Глава администрации                                                                                   Т.А. Берсенева